- Et mecum Erynnes pronubas thalami traham,
 654 Traham sonantes verbera, incestam domum
 Vertam, & penates in pio Marte obteram.
 Proinde pulsum finibus regem ocycus
 Agite exsulem. quodcumque funesto gradu
 Solum relinquet, vere florifero virens
 650 Reparabit herbas; spiritus puros dabit
 Vitalis aura; veniet & siluis decor.
 Lethum, luesq; mors, labor, tabes, dolor,
 Comitatus illo dignus, excedent simul.
 Et ipse rapidis gressibus sedes volet
 655 Effugere nostras: sed graues pedibus moras
 Addam, & tenebo: reptet incertus via,
 Baculo senili triste pratentans iter.
 Præripite terras, auferam cælum pater.
 OED. Et ossa & artus gelidus inuasit tremor.
 660 Quidquid timebam facere, fecisse arguor.
 Tori iugalis abnuuit Merope nefas,
 Sociata Polybo: sospes absoluit manus
 Polybus meas: uterque defendit parens
 Cadem stuprumq;. quis locus culpa est super?
 665 Multo ante Thebae Læium amissum gemunt,
 Bœota gressu quàm meo tetigi loca.
 Falsusne senior, an deus Thebis grauis?
 Iam-iam tenemus callidi socios doli.
 Mentitur ista, præferens fraudi deos,
 670 Vates, tibiq; sceptrum despondet mea.
 CR. Egon? ut sororem regiâ expelli velim?
 Si me fides sacrata cognati laris
 Non contineret in meo certum statu:
 Tamen ipsa me Fortuna terreret nimis
 675 Sollicita semper, liceat hoc tuto tibi

Exuere pondus, ne recedentem opprimat.

Iam te minore tutior pones loco.

OED. Hortaris etiam, sponte deponam ut mea
Tam grauia regna? CR. suadeam hoc illis ego

680 In utrumq; quis est liber etiam nunc status,
Tibi iam necesse ferre fortunam tuam.

OED. Certissima est regnare cupienti via,
Laudare modica, & otium ac somnum loqui.

Ab inquieto saepe simulatur quies.

685 CR. Parumne me tam longa defendit fides?

OED. Aditum nocendi perfido praesit fides?

CR. Solutus onere regio, regni bonis

Fruor, domusq; ciuium coetu viget;

Nec vlla vicibus surgit alternis dies,

690 Qua non propinqui munera ad nostros lares

Sceptri redundant, cultus, opulenta dapes,

Donata multis gratia nostra salus:

Quid tam beata deesse fortuna reat?

OE. Quod res secunda non habent unquam modum.

695 CR. Incognita igitur ut nocens causa cadam?

OED. Num ratio vobis reddita est vita mea?

Num audita causa est nostra Tiresia? tamen

Sontes videmur. facitis exemplum, sequor.

CR. Quid si innocens sum? OE. dubia pro certis solent

700 Timere reges. CR. qui pauet vanos metus,

Veros fatetur. OED. quisquis in culpa fuit,

Dimissus odit omne quod dubium putat.

CR. Sic odia fiunt. OED. odia qui nimium timet,